

SC-RØ-Holding ApS

Ejby Allé 26, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 07 44 97

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025

Dirigent:

.....
Stine Fuhrmann Christiansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn SC-RØ-Holding ApS
Adresse, postnr. by Ejby Allé 26, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 07 44 97
Stiftet 9. september 2015
Hjemstedskommune Hvidovre
Regnskabsår 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Stine Fuhrmann Christiansen, Adm. Direktør

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 1.285.136 kr. mod et overskud på 1.484.207 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 18.448.138 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttotab	-40.376	-28.125
2	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	-40.376	-28.125
	Resultat af kapitalinteresser	2.673.207	592.888
	Finansielle indtægter	84.238	1.212.122
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-536.358	0
	Finansielle omkostninger	<u>-895.575</u>	<u>-41.852</u>
	Resultat før skat	1.285.136	1.735.033
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-250.826</u>
	Årets resultat	<u><u>1.285.136</u></u>	<u><u>1.484.207</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.550.707	-1.367.111
	Overført resultat	<u>-1.265.571</u>	<u>2.851.318</u>
		<u><u>1.285.136</u></u>	<u><u>1.484.207</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	11.870.058	9.319.351
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>464.942</u>	<u>1.001.300</u>
		<u>12.335.000</u>	<u>10.320.651</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.335.000</u>	<u>10.320.651</u>
	Omsætningsaktiver		
5	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	19.466	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.950</u>	<u>4.873</u>
		<u>22.416</u>	<u>4.873</u>
3	Værdipapirer og kapitalandele		
	Aktier og investeringsbeviser	<u>4.759.160</u>	<u>5.375.690</u>
		<u>4.759.160</u>	<u>5.375.690</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.598.436</u>	<u>1.831.592</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.380.012</u>	<u>7.212.155</u>
	AKTIVER I ALT	<u>18.715.012</u>	<u>17.532.806</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.847.508	9.296.801
	Overført resultat	6.550.630	7.816.201
	Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.448.138</u>	<u>17.163.002</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	24.375
	Skyldig selskabsskat	<u>242.499</u>	<u>345.429</u>
		<u>266.874</u>	<u>369.804</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>266.874</u>	<u>369.804</u>
	PASSIVER I ALT	<u>18.715.012</u>	<u>17.532.806</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	10.663.912	4.964.883	1.000.000	16.678.795
Overført via resultatdisponering	0	-1.367.111	2.851.318	0	1.484.207
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. juli 2024	<u>50.000</u>	<u>9.296.801</u>	<u>7.816.201</u>	<u>0</u>	<u>17.163.002</u>
Overført via resultatdisponering	0	2.550.707	-1.265.571	0	1.285.136
Egenkapital 30. juni 2025	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>11.847.508</u></u>	<u><u>6.550.630</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>18.448.138</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SC-RØ-Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele under finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi, ultimo	4.759.160
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-815.189
Dagsværdiniveau	1

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli 2024	22.550	1.001.300	1.023.850
Kostpris 30. juni 2025	22.550	1.001.300	1.023.850
Værdireguleringer 1. juli 2024	9.296.801	0	9.296.801
Modtaget udbytte	-122.500	0	-122.500
Årets resultat	2.801.388	0	2.801.388
Årets værdireguleringer	-128.181	0	-128.181
Årets nedskrivninger	0	-536.358	-536.358
Værdireguleringer 30. juni 2025	11.847.508	-536.358	11.311.150
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>11.870.058</u>	<u>464.942</u>	<u>12.335.000</u>

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Det Nye Kystens Perle	ApS	Allinge	24,50 %
KC Ejendomme 15	ApS	Allinge	24,50 %
KC Ejendomme 20	ApS	Allinge	24,50 %

5 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavende selskabsskat med 19.466 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.